第２号様式（第７条関係）
	年　　　月　　　日
　東京都知事　　　　　　　　　　　殿

	申請者住所
	〒

	フリガナ
申請者名
法人にあって
は名称及び
代表者の氏名

	担当者氏名

	 電話番号　　     （　　　）

	業種名

	従業員
	             人
	 資本金　　　　　　万円

	産業廃棄物搬入承認申請書
 東京都廃棄物規則第７条第１項の規定により産業廃棄物を都の処理施設に搬入したいので、関係書類を添
えて次のとおり申請します。

	搬入者コード

	有効期間
	         年      月     ～            年      月

	 産業廃棄物

 を排出する
 事業場
	 所  在　地
	 〒

	 名　　　称

	 業　種　名
	産業廃棄物処分業
	従業員
	人

	廃棄物の種類
	 排出量（㎏／月）
	運　　　　　　　  搬 　　　　　　　 方  　　　　　　　法

	自　　己　　運　　搬
	委　　　　　　　　　　　託

	車両番号

	車両重量
	産業廃棄物収集運搬業者名
	許　可　番　号

	合　　　　計

	運搬回数
	 １
	        回／１箇月
	２
	   １回／２～５箇月
	３
	１回／６箇月～１年

	汚泥、燃え殻、ば
いじん、鉱さい及
び政令第２条第
13号該当物の発
生工程
	別紙のとおり

	使用原材料
（月間使用量）
	別紙のとおり

	添

付

書

類
	 １．住民票の写し（法人の場合は登記事項証明書）
 ２．汚泥、燃え殻、ばいじん、鉱さい及び政令第２条第13号該当物の性状分析証明書
 ３．自動車検査証の写し（自己運搬の場合）
 ４．処理業者の許可証の写し（委託による運搬の場合）
 ５．その他知事が必要と認める書類
	受
付
印